
FACULTATEA DE ISTORIE, FILOSOFIE ȘI TEOLOGIE  

DEPARTAMENTUL DE TEOLOGIE 

 

 PROGRAMAREA SESIUNII SUPLIMENTARE DE RESTANȚE  
ANUL UNIVERSITAR 2023-2024 

SESIUNEA 08 -21.04.2024 
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Nr. NUME/PRENUME CADRU DIDACTIC DATA INTERVAL 
ORAR 

OBSERVAȚII 

1. IPS Prof. univ. dr. CASIAN CRĂCIUN 09.04.2024 1000 - 1200 ADJ 

2. Pr.  Prof. univ. dr. ENE IONEL 08.04.2024 1000 -1200 AS009 
ignorides@yahoo.com 

3. Pr.  Prof. univ. dr. POPESCU LEONTIN 11.04.2024 1000 -1200 AS009 

prleonpopescu@yahoo.it 

4. Pr. Conf. univ.dr. PETROAIA LUCIAN 09.04.2024 1000 - 1200 AS010 

Lucian.Petroaia@gmail.com 

5. Pr. Lector univ.dr. SOARE OVIDIU 10.04.2024 1000 - 1200 AS202 
Ovidiu.Soare@yahoo.com 

6. Pr. Conf.univ.dr. GAGU CRISTIAN 11.04.2024 1200-1400  AS010 
pr.cristi_gagu@yahoo.com 



7. Pr. Lector univ. dr. MARINESCU SORIN 12.04.2024 1000 - 1100 AS011 
gl05yhl@yahoo.com 

8. Pr. Conf.univ.dr. PANDELE GABRIEL 09.04.2024 1000 - 1200 AS009 
doringabriel@yahoo.com 

9. Pr. Lector univ.dr. TOMA COSTEL 11.04.2024 1000 - 1200 AS202 
toma_costel2000@yahoo.com 

10. Lector univ.dr. LUMINIȚA SCARLAT 08.04.2024 

12.04.2024 

1200 - 1400 

1200 - 1400 

AS001 
AS011 

Gina.Scarlat@ugal.ro 

11. Lector univ. dr. MITROFAN IONUȚ 11.04.2024 1200 - 1400 SC001 
Ionut.Mitrofan@ugal.ro 

12. Lector univ. dr. CĂRĂUȘU MIRUNA 12.04.2024 1000 – 1200 SC001 
miruna_2003@yahoo.com 

13. Lector univ. dr. PRAISLER ALEXANDRU 11.04.2024 1400 - 1600 AS211 
alexandru.praisler@ugal.ro 

14. Conf.  univ. dr. TIMOFTI MIHAELA 08.04.2024 1000 -1200 SD202 

mihaela.timofti@ugal.ro 

15. Lector  univ. dr. ȚOPA CĂTĂLINA 17.04.2024 1400 -1600 SD Forinfo 

Catalina.Topa@ugal.ro 

16. Lector uni  Lector univ.dr. BUTUC GHEORGHE 11.04.2024     1200 - 1400 AS203 

gheorghe.butuc@yahoo.com 

17. Lector  univ. dr. LUMINIȚA IOSIF 11.04.2024 1000 - 1200 AS203 

luminita.iosif@ugal.ro 

18. Lector  univ. dr. CELMARE VALERICA 10.04.2024 1000 - 1200 AS001 

Valerica.Celmare@ugal.ro 

19. Conf.  univ. dr. DINICĂ RĂZVAN 12.04.2024 1000 - 1200 AS004 

razvan.dinica@ugal.ro 

20. Conf.  univ. dr. MIHAIL RARIȚA 09.04.2024 1000 - 1200 AS004 

rarita.mihail@ugal.ro 

21. Lector  univ. dr. DANIELA  RUSU -

MOCĂNAȘU 

13.04.2024 1000 - 1200 AE016 

daniela_rusu_gl@yahoo.com 



22. Prof. univ. dr. CORDONEANU ION 11.04.2024 1200-14200 AS202 

Ion.Cordoneanu@ugal.ro 

23. Lector univ. dr. CORDONEANU FELICIA 08.04.2024 1200 - 1400 AS001 

feliciacordoneanu@gmail.com 

24. Lector univ.dr. DRĂGHICI ELISAVETA 16.04.2024 1600 -  1800 AS012 

elisaveta.draghici@ugal.ro 

25. Asist. dr. RĂZVAN BUCĂTARU 11.04.2024 1200 -  1400 S4 – FEFS 

razvan.bucataru@ugal.ro 

26. Conf. dr. ing.  DANIEL GANEA 10.04.2024 1000 - 1400 AS013 

Daniel.Ganea@ugal.ro 

27. Conf. univ. dr. BENȚEA CRISTINA 11.04.2024 1600 - 1800 A 204 

cristina.bentea@gmail.com 

28. Lector univ.dr. VIVIANA IVLAMPIE 17.04.2024 1200 - 1400 AS004 

ivan.ivlampie@ugal.ro 

29. Lector univ.dr. ROȘU ADRIAN 09.04.2024 1000 - 1200 SD 404 

Roșu.Adrian@ugal.ro 

30. Conf.univ.dr. CREȚU ROMICĂ 08.04.2024 1000 - 1200 SD004 

Romica.Cretu@ugal.ro 

31. Lector univ. dr.  SION ALINA 10.04.2024 800 - 1000 SB 105 

Alina.Sion@ugal.ro 

32. Conf. univ. dr. BĂNICĂ MIREL 18.04.2024 1630 - 1830 AS012 

mirel7@yahoo.com 

33. Lector univ. dr. TINCUȚA VRABIE 08.04.2024 1730 - 1930 AS010 

vrabietincuta@yahoo.com 
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